

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **7212** **Oprava kulturně-sportovního areálu Horní Poříčí**

Objekt: **02** **Oprava tanečního parketu**

Rozpočet: **1** **Nabídka HOLAS CZ**

Objednatel: _____ **IČO:** _____

DIČ: _____

Zhotovitel: **HOLAS CZ s.r.o.**

IČO: 26276569

č.p. 97

DIČ: _____

67962

Lazinov

Vypracoval: _____

Rozpis ceny

Celkem

HSV			450 044,43
-----	--	--	------------

PSV			0,00
-----	--	--	------

MON			0,00
-----	--	--	------

Vedlejší náklady			8 500,00
------------------	--	--	----------

Ostatní náklady			0,00
-----------------	--	--	------

Celkem			458 544,43
---------------	--	--	-------------------

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
-------------------------	-------------	--	-----------------

Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
-------------	-------------	--	-----------------

Základ pro základní DPH	21 %		458 544,43 CZK
-------------------------	-------------	--	-----------------------

Základní DPH	21 %		96 294,00 CZK
--------------	-------------	--	----------------------

Zaokrouhlení	-0,43 CZK
--------------	------------------

Cena celkem s DPH	554 838,00 CZK
--------------------------	-----------------------

v _____

dne _____

HOLAS CZ s.r.o.
Lazinov 97, 679 62 KŘETÍN
Tel.: 516 470 014
DIČ: CZ26276569

②

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			123 919,42	27
5	Komunikace	HSV			66 852,90	15
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			151 530,00	33
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			18 075,00	4
99	Staveništní přesun hmot	HSV			38 749,45	8
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			50 917,66	11
VN	Vedlejší náklady	VN			8 500,00	2
Cena celkem					458 544,43	100

Položkový rozpočet

S:	7212	Oprava kulturně-sportovního areálu Horní Poříčí
O:	02	Oprava tanečního parketu
R:	1	Nabídka HOLAS CZ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				123 919,42
1	112201119R00	Odstranění pařezů o průměru do 100 cm	kus	1,00000	14 600,00	14 600,00
2	113107121R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2, kam. drcené tl. 10 cm	m2	90,50000	165,00	14 932,50
3	113107131R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2, bet. prostý tl. 15 cm	m2	90,50000	485,00	43 892,50
4	113107141R00	Odstranění podkladu pl. do 200 m2, živice tl. 5 cm	m2	90,50000	80,00	7 240,00
5	122202201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3	m3	33,40000	192,00	6 412,80
6	130901121R00	Bourání konstrukcí z betonu prostého ve vykopávk.	m3	1,93000	6 950,00	13 413,50
7	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m	m3	33,40000	257,00	8 583,80
8	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor. 1-4 za další 1 km	m3	333,40000	20,00	6 668,00
9	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4	t	60,12000	136,00	8 176,32
Díl: 5		Komunikace				66 852,90
10	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	214,30000	210,00	45 003,00
11	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	43,50000	247,00	10 744,50
12	59245110R	Dlažba sklad. HOLLAND 20x10x6 cm přírodní	m2	44,60000	249,00	11 105,40
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				151 530,00
13	631316231R00	Hlazení betonových mazanin, strojně	m2	160,50000	92,00	14 766,00
14	631315711RT4	Mazanina betonová tl. 20 cm C 25/30 (B 30) vyztužená ocelovými vlákny 30 kg/m3	m3	34,80000	3 930,00	136 764,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				18 075,00
15	917862111RT5	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z B 12,5 včetně obrubníku 100/8/25	m	48,20000	375,00	18 075,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				38 749,45
16	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	184,52120	210,00	38 749,45
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				50 917,66
17	979084216R00	Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km	t	40,99650	700,00	28 697,55
18	979084219R00	Příplatek k dopravě vybour. hmot za dalších 5 km	t	368,96850	28,00	10 331,12
19	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	40,99650	290,00	11 888,99
Díl: VN		Vedlejší náklady				8 500,00
20	005121R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	8 500,00	8 500,00

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **7212** **Oprava kulturně-sportovního areálu Horní Poříčí**

Objekt: **01** **Oprava zpevněných ploch**

Rozpočet: **1** **Nabídka HOLAS CZ**

Objednatel: _____ IČO: _____

DIČ: _____

Zhotovitel: **HOLAS CZ s.r.o.**

IČO: **26276569**

č.p. 97

DIČ: _____

67962

Lazinov

Vypracoval: _____

Rozpis ceny

Celkem

HSV			583 745,19
-----	--	--	------------

PSV			0,00
-----	--	--	------

MON			57 120,00
-----	--	--	-----------

Vedlejší náklady			11 000,00
------------------	--	--	-----------

Ostatní náklady			0,00
-----------------	--	--	------

Celkem			651 865,19
---------------	--	--	-------------------

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
-------------------------	-------------	--	-----------------

Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
-------------	-------------	--	-----------------

Základ pro základní DPH	21 %		651 865,19 CZK
-------------------------	-------------	--	-----------------------

Základní DPH	21 %		136 892,00 CZK
--------------	-------------	--	-----------------------

Zaokrouhlení	-0,19 CZK
--------------	------------------

Cena celkem s DPH	788 757,00 CZK
--------------------------	-----------------------

v _____

dne _____

HOLAS CZ s.r.o.
Lazinov 97, 679 62 KŘETÍN
Tel.: 516 470 014
DIČ: CZ26276569

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			148 772,91	23
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			2 945,80	0
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			8 127,00	1
5	Komunikace	HSV			197 569,49	30
8	Trubní vedení	HSV			45 870,00	7
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			44 362,50	7
99	Staveništní přesun hmot	HSV			53 507,90	8
M21	Elektromontáže	MON			57 120,00	9
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			82 589,59	13
VN	Vedlejší náklady	VN			11 000,00	2
Cena celkem					651 865,19	100

Položkový rozpočet

S:	7212	Oprava kulturně-sportovního areálu Horní Poříčí
O:	01	Oprava zpevněných ploch
R:	1	Nabídka HOLAS CZ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				148 772,91
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	161,25000	57,00	9 191,25
2	113107122R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	161,25000	245,00	39 506,25
3	113202111R00	Vytrhání obrub z krajiníků nebo obrubníků stojatých	m	43,80000	88,00	3 854,40
4	122202201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3	m3	63,21000	192,00	12 136,32
5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	63,21000	257,00	16 244,97
6	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	632,10000	20,00	12 642,00
7	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	352,00000	23,00	8 096,00
8	181301101R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2	m2	352,00000	45,00	15 840,00
9	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4	t	113,77000	136,00	15 472,72
10	00572400R	Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI	kg	14,60000	105,00	1 533,00
11	10364200R	Ornice pro pozemkové úpravy	m3	35,20000	405,00	14 256,00
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				2 945,80
12	274361321R00	Výztuž základových pasů z betonářské oceli 11373	t	0,10300	28 600,00	2 945,80
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				8 127,00
13	311112120RT2	Stěna z tvárnice ztraceného bednění, tl. 20 cm zalití tvárnice betonem C 16/20	m2	9,45000	860,00	8 127,00
Díl: 5		Komunikace				197 569,49
14	564861111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	297,40000	210,00	62 454,00
15	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	271,10000	247,00	66 961,70
16	59245110R	Dlažba sklad. HOLLAND 20x10x6 cm přírodní	m2	273,71000	249,00	68 153,79
Díl: 8		Trubní vedení				45 870,00
17	831350013RA0	Kanalizace z trub PVC hrdlových D 200	m	14,50000	2 540,00	36 830,00
18	8922000	Uliční vpusť dodávka + montáž	Soubor	1,00000	9 040,00	9 040,00
Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.						
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				44 362,50
19	917862111RT5	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou,lože z B 12,5 včetně obrubníku 100/8/25	m	118,30000	375,00	44 362,50
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				53 507,90
20	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	254,79950	210,00	53 507,90
Díl: M21		Elektromontáže				57 120,00
21	210100010RA0	Přípojka elektro pro VO	m	42,00000	560,00	23 520,00
22	210500010RAB	Venkovní osvětlení stožár parkový, včetně svítidla stožár ocelový výška 4 m	kus	2,00000	16 800,00	33 600,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				82 589,59
23	979084216R00	Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km	t	66,49725	700,00	46 548,08
24	979084219R00	Příplatek k dopravě vybour.hmot za dalších 5 km	t	598,47525	28,00	16 757,31
25	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	66,49725	290,00	19 284,20
Díl: VN		Vedlejší náklady				11 000,00
26	005121R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	11 000,00	11 000,00